АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2022  № 506
 с. Табуны

Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО

на территории Табунского района Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от

31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

28.01.2021 № 3 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН

2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию

территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой

воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым

помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений,

организации и проведению санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий", Уставом муниципального образования

Табунский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить точки размещения мест (площадок) накопления ТКО на

территории   Табунского района Алтайского края (прилагается).

2. Постановления администрации района:

 от 26.05.2020 № 150 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок)

накопления ТКО на территории муниципальных образований

Серебропольский сельсовет и Лебединский сельсовет Табунского района

Алтайского края»;

от 28.05.2020 № 154 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок)

накопления ТКО на территории муниципального образования

Большеромановский сельсовет Табунского района Алтайского края»;

от 23.10.2020 № 339 «О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации района от 28.05.2020 №154 «Об утверждении схемы

размещения мест (площадок) накопления ТКО на территории

муниципального образования Большеромановский сельсовет Табунского

района Алтайского края»;

от 23.10.2020 № 340 «О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации района от 26.05.2020 №150 «Об утверждении схемы

размещения мест (площадок) накопления ТКО на территории

муниципального образования Серебропольский сельсовет и Лебединский

сельсовет Табунского района Алтайского края»;

от 24.11.2020 № 361 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок)

накопления ТКО на территории муниципальных образований Алтайский

сельсовет и Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края»;

от 03.12.2020 № 374 «О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации района от 24.11.2020 № 361 «Об утверждении схемы

размещения мест (площадок) накопления ТКО на территории

муниципальных образований Алтайский сельсовет и Табунский сельсовет

Табунского района Алтайского края» признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по оперативным вопросам П.В.

Литке.

Глава района В.С. Швыдкой

Приложение

к постановлению администрации

Табунского района Алтайского края

от 21.12.2022 № 506

  Точки   размещения мест (площадок) накопления ТКО на территории

Табунского района Алтайского края

№п/п Точка размещения площадки ТКО

 Табунский сельсовет

 с. Табуны

1 Возле дома, ул.40 лет Победы, 3

2 Возле дома, ул.40 лет Победы, 20

3 Возле дома, ул.40 лет Победы, 32

4 Возле дома,  ул. Алтайская,17

5  Возле дома, ул. Алтайская,32

6  Возле дома, ул. Алтайская,53

7 Возле дома,  ул. Ветеранов, 2

8 Возле дома,  ул. Ветеранов, 30

9 Возле дома,  ул. Ветеранов, 53

10  Возле дома, пер. Вокзальный.8

11  Возле дома, ул. Гагарина,2

12 Возле дома,  ул. Гагарина,18

13 Возле дома,  ул. Гагарина,40

14 Возле дома,  ул.Гоголя,28

15  пересечение ул. Гоголя - пер. Садовый

16 Возле дома,  ул.Гоголя,70

17 Пересечение ул. Дорожная - Центральный переулок

18 Возле дома, ул. Дорожная,21

19 Возле дома, ул. Дорожная,39

20 Возле дома, ул.Интернациональная 3

21  Возле дома, Возле дома, ул. Кирова,8

22  Возле дома, ул. Кирова,40

23  Возле дома, ул. Колесникова, 8

24  Возле дома, ул. Колесникова, 11

25 Возле дома,  ул. Колесникова, 28

26  Возле дома, ул. Колесникова, 43

27  Возле дома, ул. Комсомольская,1

28  Возле дома, ул. Ленина, 8

29 Пересечение ул. Ленина с пер. Садовый

30  Возле дома, ул. Ленина,47

31 Возле дома,  ул. Лермонтова, 12

32  Возле дома, ул. Лермонтова, 40

33  Возле дома, ул. Лермонтова, 56

34 Возле дома, ул. Мелиораторов,4

35  Возле дома, ул. Мемориальная, 8

36  Возле дома, ул. Мира .2

37 Возле дома,  ул. Мира .30

38  Возле дома, ул. Мира .48

39  Возле дома, ул. Мира .65

40  Возле дома, ул. Молодёжная,3

41  Возле дома, ул. Молодёжная,9

42 Возле дома,  ул. Молодёжная,14/1

43 Возле дома,  ул. Молодёжная,27

44 Возле дома,  ул. Московская,4

45  Возле дома, ул. Московская,15

46  Возле дома, ул. Московская,18

47 Возле дома,  ул. Московская,30

48 Возле дома,  ул. Октябрьская,7

49  Возле дома, ул. Октябрьская,25

50  Возле дома, ул. Октябрьская,47

51 Возле дома,  ул. Первомайская, 8

52  Возле дома, ул. Подстанция,4

53 Возле дома,  ул. Пролетарская, 14

54 Возле дома,  ул.Пушкина,5

55 Возле дома,  ул.Пушкина,34

56  Возле дома, ул. Советская.9

57 Возле дома,  ул.Советская.22

58 Возле дома,  ул.Советская.40

59 Возле дома,  ул. Спортивная,8

60  Возле дома, ул. Пролетарская, 4

61  Возле дома, ул. Титова, 4

62 Возле дома,  ул. Титова, 10

63  Возле дома, ул. Титова, 22

64  Возле дома, ул. Уланина,6

65  Возле дома, ул. Уланина,30

66  Возле дома, ул. Уланина,50

67  Возле дома, ул. Целинная,38

68 Возле дома, пер. Центральный, 17

69 Возле дома, пер. Центральный,18

70  Возле дома, ул. Энергетиков,4

71 Возле дома,  пер. Южный,1

72 Возле дома,  пер. Южный,11

 с. Забавное

73 Возле дома, ул. Пролетарская д. 30

74  Возле дома, пер. Школьный д.3

 с. Самбор

75 Возле дома, ул. Ленина д.11

76 Возле дома, ул. Ленина д. 53

77 Возле дома, пер. Центральный д. 4

 с.Удальное

78 Возле дома, ул. Мира д.27

 Алтайский сельсовет

 с. Алтайское

1 Пересечение ул. Алтайская и ул. Уланина

2 Возле дома, ул. Алтайская, 2

3 Возле дома, ул. Алтайская, 25

4 Возле дома, ул. Капуры, 3

5 Возле дома, ул. Капуры, 6

6 Возле дома, ул. Капуры, 16

7 Возле дома, ул.Капуры,30

8 Возле дома, ул. Комсомольская, 16а

9 Возле дома, ул. Кубанская, 17

10 Возле дома, ул. Кубанская, 44

11 Возле дома, ул. Кузбасская, д.17

12 Возле дома, ул. Кузбасская 42

13 Возле дома, ул. Молодёжная,10

14 Возле дома, ул. Московская 6

15 Пересечение ул. Октябрьская и ул. Молодежная

16 Возле дома, ул. Октябрьская, 40

17 Возле дома, ул. Садовая, 12

18 Возле дома, ул. Садовая, 19

19 Возле дома, ул. Спортивная, 23

20 Пересечение ул. Уланина и ул. Советская

21 Возле дома, ул. Уланина, 12

22 Возле дома, ул. Ульяновская, 1

 с.Александровка

23 Возле дома, ул. Центральная д.28

24 Возле дома, ул. Дмитриевская д.20

25 Возле дома, ул. Молодёжная д.5

 с.Камышенка

26 Возле дома, ул. Гагарина д.8

27 Возле дома, ул. Центральная д.6

28 Возле дома, ул. Центральная д.56

29 Возле дома, ул. Юбилейная д.30

 с.Новокиевка

30 Возле дома, ул. Свердлова д. 14

 Серебропольский сельсовет

 с. Сереброполь

1 Напротив дома  Гагарина, 39/1

2 Между  домами Гагарина 61 и 63

3 Напротив дома  Гагарина, 50/2

4 Напротив дома  Первомайская, 65/1

5 Напротив дома  Первомайская, 51

6 Между  домами  Первомайская 15 и 17

7  Между  домами  Первомайская 24 и 26

8 Между  домами  Ленина 23 и 25

9 Между  домами  Ленина 41 и 45

10  Между  домами  Ленина 48 и 50

11  Между  домами  Ленина 66 и 68

12  Напротив дома  Ленина, 98

13 Напротив дома  Кирова, 9

14  Между  домами  Кирова 33 и 37

15  Напротив дома  Кирова, 55

16  Пересечение ул. Кирова и пер. Школьный

17  Напротив дома  Кирова, 105

  с.Хорошее

18 Между  домами  Молодежная 11 и 13

19 Напротив дома  Ленина, 28

20 Напротив дома  Ленина, 60

  с.Николаевка

21 Напротив дома ул. Лермонтова, 43

 с . Саратовка

22 Напротив дома ул. Целинная, 60

  с.Успенка

23  Между домами ул.Степная, 19 и 21

24 Напротив дома Комсомольская, 29

 Лебединский сельсовет

  с.Лебедино

1 Напротив дома  Ленина, 5

2 Напротив дома  Ленина, 31

3 Напротив дома  Титова, 8

4 Напротив дома  Титова, 21

5 Напротив дома  Кирова, 7

6 Напротив дома  Кирова, 23

7 Напротив дома  Садовая, 6

8 Напротив дома  60 лет ВЛКСМ, 2

9 Напротив дома  60 лет ВЛКСМ, 8

 Большеромановский сельсовет

 с. Большеромановка

1 Напротив дома   Животноводов, 9

2 Напротив дома   Степная, 3

3 Напротив дома  Ленина, 19

4 Напротив дома  Ленина, 27

5 Напротив дома  Ленина, 39

6 Напротив дома  Ленина, 53

7  Напротив дома   Горького, 12

8 Напротив дома   Горького, 22

9 Напротив дома     Горького, 32

10  Напротив дома   Горького, 42